
UCHWAŁA NR XXXIII/559/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 4 września 2018 r.

o odstąpieniu od zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stężyca

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz.  994 z  późn. zm.), w  związku z art. 9 ust. 1   ustawy  z dnia  27 marca  2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu  przestrzennym (t.j.  Dz. U. z 2017 r.  poz.  1073 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca
uchwala, co następuje:

§ 1. Odstąpić od zmiany  części studium uwarunkowań  i kierunków zadospodarowania  przestrzennego  
gminy Stężyca  dla  obszaru  objętego granicami  uchwały   nr   XXVII/432/2017 Rady Gminy Stężyca z dnia 
22 grudnia  2017 r. o przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany części studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Stężyca  z zakresie części obrębu  geodezyjnego Żuromino  
w zakresie części dzialki  nr 12.

§ 2. Granice  obszaru objętego odstąpieniem  od   zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca obejmują  obszar określony  w załączniku graficznym  do 
niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część.

§ 3. Traci moc  uchwała   nr   XXVII/432/2017  Rady Gminy Stężyca z dnia 22 grudnia 2017  r. 
o przystąpieniu  do zmiany   części studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego  
gminy Stężyca.

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierzyć Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4D6A4500-A7C6-45A3-941A-54281715CA02. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/559/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 4 września 2018 r.

Id: 4D6A4500-A7C6-45A3-941A-54281715CA02. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Stężyca wnioskuje o odstapienie od sporządzenia zmiany części studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca z zakresie części obrębu geodezyjnego
Żuromino w zakresie części dzialki nr 12

Rada Gminy Stężyca w dniu 22 grudnia 2017 r. podjeła uchwałę nr XXVII/432/2017
o przystąpieniu do zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Stężyca w zakresie
Na podstawie w/w uchwały rozpoczęto procedurę formalno - prawną sporządzenia studium, zgodnie z
art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017
r. poz. 1073 z późn. zm.).

W toku postępowania, Wojewoda Pomorski dnia 15 maja 2018 r. wydał zarządzenie zastępcze
w sprawie wprowadzenia udokumentowanych złóż kopalin do studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca w ramach którego zostało również wprowadzone
złoże Żuromino VII.
W związku z powyższym konieczne stało się zakończenie niniejszej procedury planistycznej.

Id: 4D6A4500-A7C6-45A3-941A-54281715CA02. Podpisany Strona 1




